
Säkylässä 3.1.2024  

Hyvät piirimme senioriystävät, 

uusi vuosi on käynnistynyt, ja haluan toivottaa sinulle ja läheisillesi mitä parhainta ja onnellista 

alkaneen vuoden jatkoa.  Pakkanen paukkuu ihan entisaikojen tapaan, mutta aurinko antaa 

valollaan jo ennusmerkkejä kevään tulosta. Mikä olisikaan nyt osuvampaa kuin edetä sitä kohti 

seuraten Liittomme teemaa: ”Elämäniloa ja voimaa”. 

Meillä senioreilla on luvassa piirissämme ja sen jäsenyhdistyksissä toiminnan täyteinen kevätkausi. 

Jo lähiviikkoina yhdistysten puheenjohtajat ja sihteerit kokoontuvat pohtimaan toiminnan 

ajankohtaisia haasteita ja vaihtamaan kokemuksia parhaista käytänteistä. Kevätkokoukseen 8.3. 

Harjavaltaan on valmisteilla kiinnostava ohjelma. Kiukaisissa hiljennymme Hengellisen päivän 

viettoon 26.3.  Molempiin tapahtumiin odotamme todella runsaslukuista osallistujajoukkoa. 

Piirillämme on vastuu yhdessä Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen piirien kanssa järjestää ensi 

lokakuussa monipuolinen asiapitoinen virkistyspäivä Raumalla. Myös jatkamme seuraavan 

suurtapahtuman eli Liittokokouksen valmisteluita Poriin kesäkuussa 2026. On selvää, että 

piirimme tulee sen tiimoilta olemaan valtakunnan valokeilassa. Hankkeen etenemistä kannattaa 

seurata vaikkapa jäsenlehtemme Patinan sivuilta. 

Viime kuukausina ovat Hyvinvointialueen palvelut aiheuttaneet paljon puhetta ja huoltakin 

seniorien joukossa. Syksyisen palveluverkkoselvityksen mukainen toimeenpano tiukkoine 

keskittämisineen ja palvelujen lopettamisineen on koettu varsinkin keskuskaupunkien ulkopuolella 

suurena uhkana. Seuraamme luonnollisesti senioripiirin ja kanssamme yhteistyössä olevien 

muiden eläkeläisjärjestöjen voimin tilannetta ja pyrimme osaltamme vaikuttamaan meille 

läheisten ikääntyvien palvelujen turvaamiseen myös jatkossa. 

Suosittelen lämpimästi tutustumaan tämän sivuston kautta myös jäsenyhdistysten 

tapahtumakalentereihin. Yllätyt, miten monipuolista ja superajankohtaista ohjelmaa niillä on 

tarjota kulttuurista erilaisiin harrastekerhoihin. Kannattaa tarttua tarjolla oleviin aktiviteetteihin! 

Ellet vielä satu olemaan seniorien jäsen, liity ihmeessä! 

 

Samalla kun toivotan Sinulle terveyttä, voimia ja kaikkea hyvää tälle vuodelle toivon, että näemme 

toisiamme aktiivisesti kevään eri tapahtumissa. 
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